- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

PRIMERO. - SE ADJUDICAN LAS PARTIDAS  1 Y 2 AL CONCURSANTE YOANA ELIZABETH GARCIA VENEGAS (GAR-VEN)   POR 

LA CANTIDAD DE $ 767,920.00  (SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.) 

INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO A UNA TASA DEL 16%. LO ANTERIOR POR SER ESTA EMPRESA LA QUE 

OFRECE LAS MEJORES CONDICIONES PARA EL CEPSAR. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  -